Ako vhodná metóda na stanovenie VŠH pozemkov bola použitá metóda polohovej diferenciácie 

) REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY 

Názov Všeobecná hodnota [€] 
Pozemky 

List vlastníctva č. 14170 - pare. č. 6462/2 (224 m2) 6 787,20 
List vlastníctva č. 14170 - pare. č. 6462/3 (774 m2) 23 452,20 

Spolu VSH 30 239,40 
Zaokrúhlená VŠH spolu 30 200,00 

Slovom: Tridsaťtisícdvesto Eur 

Valaská Dubová, 14.10.2020 / ťngf 

IV. PRÍLOHY 

Peter Pavlík 

- objednávka posudku 
- list vlastníctva č. 14170 k.ú. Ružomberok z 10.10.2020 z katastrálneho portálu 
- kópie z katastrálnej mapy k.ú. Ružomberok z 10.10.2020 z katastrálneho portálu aplikácie ZBGIS

[...]

Názov Všeobecná hodnota [€] 
Pozemky 

List vlastníctva č. 14170 - pare. č. 6462/2 (224 m2) 6 787,20 
List vlastníctva č. 14170 - pare. č. 6462/3 (774 m2) 23 452,20 

Spolu VŠH 30 239,40 
Zaokrúhlená VŠH spolu 30 200,00 

Všeobecná hodnota stavieb a pozemkov je spolu: 30 200,00 € 
Slovom: Tridsaťtisícdvesto Eur 

REKAPITULÁCIA NÁJMU 

Názov Nájom/MJ [€/rok] Nájom [€/rok] 
Pozemky 

List vlastníctva č. 14170 1,812 1 808,38 
Spolu 1 808,38 
Zaokrúhlene 1 810,00 

Slovom: Jedentisícosemstodesať Eur/rok 

\ 
Valaská Dubová, 14.10.2020 Irfg^péter Pavlík 

IV. PRÍLOHY 
- objednávka posudku 
- list vlastníctva č. 14170 k.ú. Ružomberok z 13.10.2020 z katastrálneho portálu 
- kópie z katastrálnej mapy k.ú. Ružomberok z 13.10.2020 z katastrálneho portálu aplikácie ZBGIS